
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 08 de Junho de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XI | Nº 225 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

 

MUNICÍPIO DE PIRACEMA 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA - MG torna pública a realização do Pregão Presencial nº. 050/2022. Objeto: 

REGISTRO DE PREÇOS para AQUISIÇÃO DE FÓRMULA INFANTIL conforme demanda judicial em atendimento a 

Secretaria Municipal de Saúde de Piracema/MG. Tipo: MENOR PREÇO ITEM. Abertura das propostas: 27/06/2022, às 

09 horas, na sede da Prefeitura situada à Praça José Ribeiro de Assis, n.º 42, Centro, Piracema - MG. Aquisição do 

edital através do site: www.piracema.mg.gov.br e Informações através do e-mail licitacao@piracema.mg.gov.br. 

Pregoeira: Eduarda Oliveira Rocha. 

 

Publicado em 08/06/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012). 

________________________________________________________________________________________________ 

NOTIFICAÇÃO DE ABANDONO LEI Nº 1.335/2021 

 

DATA PLACA VEÍCULO ENDEREÇO 

08/06/2022 KUY2F96 Ecosport Rua Sagrado Coração, nº 30, Piracema/MG 

    

 

Piracema/MG, 08 de junho de 2022. Welter Marcelo Resende, Chefe de Departamento de Fiscalização.  

 

Publicado em 08/06/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012). 

________________________________________________________________________________________________ 

NOTIFICAÇÃO DE REBOQUE LEI Nº 1.335/2021 

 

DATA PLACA VEÍCULO ENDEREÇO 

08/06/2022 OLU-3706 Ducato Rua Joaquim Pinto Lara, nº 63, Piracema/MG 

 

Piracema/MG, 08 de junho de 2022. Welter Marcelo Resende , Chefe de Departamento de Fiscalização.  

 

Publicado em 08/06/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012). 

________________________________________________________________________________________________ 

 

 
 
E X P E D I E N T E 

 
   ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA 

ÓRGÃO GESTOR: 
Gabinete do Prefeito 
ÓRGÃOS PUBLICADORES: 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças
  

http://www.piracema.mg.gov.br/
mailto:licitacao@piracema.mg.gov.br

		2022-06-08T13:56:28-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643




